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PicR VITIN AKADEMIK 2023/2024

Komisioni i formuar nga Késhilli i Fakultetit Filozofik, me numcr protokolli 2689/01, t& datés
14.07.2023. pér shqyrtimin ¢ ankesave t& kandidatéve. t€ cilét nuk jané pranuar né vitin e paré
t& studimeve né nivelin BA. né afatet e parapara sipas konkursit publik ka shqyrtuar t& gjitha
ankesat dhe kérkesat pér rishikim té testit dhe ka pérgatitur kété raport me vendimet pérkatése

pér secilin rast.
Né vijim mund t& shihni raportin e komisionit sipas programeve té studimit:

Programi: BA Puné Sociale

Vendimi | Arsyetimi |

Numri i dosjes

100246 Nuk pranohet | Komisioni i ankesave, konstaton, se edhe pas
rishqyrtimit t& testit, n& prani & kandidates, nuk &shté
gietur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet i
Bl g SN | IS S —
Kandidatja nuk &éshté paraqitur né rishqyrtim t& testit.
Komisioni i ankesave. konstaton, se edhe pas
rishqyrtimit t& testit, nuk &shté gjetur asnjé¢ gabim dhe
rezultati i shpallur mbetet i pandryshuar.
100249 Nuk pranohet | Kandidatja nuk &shté paragitur né rishqyrtim t& testit.
Komisioni i ankesave, konstaton, se edhe pas
rishqyrtimit t& testit, nuk &shté gjetur asnjé gabim dhe
_rezultati i shpallur mbetet i pandryshuar.

}_ 7100400 | Nuk pranohet |

Programi: BA Psikologji

Numri i dosjes Vendimi Arsyetimi
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L —

100182 Nuk pranohet | Komisioni i ankesave, konstaton, se edhe pas
rishqyrtimit té testit. né prani t& kandidates. nuk &shté |
gietur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet 1
. |pandryshuar. e
100415 Nuk pranohet | Komisioni i ankesave, konstaton. se edhe pas |
rishqyrtimit t& testit, né prani & kandidates, nuk &shté
gjetur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet 1
5 SR .  |pendryshwer 00001 .
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100212

100128

100199

100213

100196

100421

Nuk pranohet
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Komisioni 1 ankesave, konstaton, se edhe pas

rishgyrtimit t& testit, né prani t€ kandidates, nuk éshté
gjetur asnjé gabim dhe rezultati 1 shpallur mbetet i
pandryshuar. ]

_ﬁﬁk_'f)ranohel

Nuk pranohet

 pandryshuar.

Komisioni 1 ankesave, konstaton, se edhe pd%
rishqyrtimit t¢ testit, n¢ prani & kandidates. nuk ¢shté
gjetur asnj¢ gabim dhe rezultati i shpallur mbetet i

Komisioni i ankesave, konstaton, se edhe pas
rishqyrtimit t& testit. né prani & kandidates. nuk éshté
gictur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet 1
e o o R SRR 1 5 S —
Komisioni 1 ankesave. konstaton. se edhe pas '
rishqyrtimit t€ testit, né prani t& kandidates. nuk &shté
gietur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet 1
pandryshuar. O A I

Nuk pranohet

Nuk pranohet

Nuk pranohet

| pandryshuar.

Komisioni i ankesave, konstaton, se¢ ecdhe pas
rishqyrtimit t& testit, n& prani t& kandidates. nuk éshté
gietur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet 1
Komisioni i ankesave, konstaton, se c¢dhe pas
rishqyrtimit té testit, né prani t& kandidates, nuk &shté
gictur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet 1
pandryshuar. |
Komisioni i ankesave, konstaton, se edhe pas
rishqyrtimit (& testit, n¢ prani & kandidates, nuk €shté
gjetur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet i
pandryshuar. LT | & e ——

Nuk pranohet

Nuk pranohet

Komisioni i ankesave, konstaton, se edhe pas
rishqyrtimit té testit, né prani t& kandidates, nuk ¢shté
gjetur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet i
panliystmae, 0 1t

Komisioni i1 ankesave, konstaton, s¢ edhe pas
rishqyrtimit té testit, né prani & kandidates. nuk &shté
gjetur asnjé gabim dhe rezultati i shpallur mbetet i
pandryshuar.

100407

Nuk pranohet

Nuk pranohet

100263

Nuk pranohet

~ Nuk pranohet

_pandryshuar.

Komisioni i ankesave, konstaton, se edhe pas
rishqyrtimit t& testit, né prani t¢ kandidates, nuk éshté
gjetur asnjé¢ gabim dhe rezultati i shpallur mbetet i
Kandidatja nuk &shté paragitur né shgyrtim t& ankesgs
Komisioni i ankesave, konstaton, se rezultati i shpallur
mbetet i pandryshuar. oy I
Kandidatja nuk éshté paragitur n€ shqyrtim t& ankesés.
Komisioni i ankesave, konstaton, se rezultati i shpallur
o e R B —
Kandidatja nuk &shté paraqitur né shqyrtim t& ankesés.
Komisioni i ankesave, konstaton, se rezultati i shpallur
mbetet i pandryshuar. N
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~ 100178 | Nuk pranohet | Kandidatja nuk éshté paraqitur n¢ shqyrtim (¢ ankesés.
Komisioni i ankesave, konstaton, se rezultati i shpallur
mbetet i pandryshuar.
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100179 Nuk pranohet | Kandidatja nuk &shté paraqitur né shqyrtim t& ankesés.

Komisioni i ankesave, konstaton, se rezultati i shpallur

- e mbetet i pandryshuar. WAL 1 1§ YRR S
Komisioni:

1. Prof. Ass. Dr. Albina Drangolli. kryetare
2. Ass. Dr. Natyra Agani, anétare

3. Ass. Dr. Atdhe Hetemi. anétar




